



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

SPISOVÁ ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:



18.4.2024

Dodavatel

**Sadové úpravy s.r.o.**

87

793 91 Úvalno

IČO: 27822001

DIČ: CZ27822001

## **OBJEDNÁVKA**

Evidovaná pod číslem: LIMP0008/2024

Vážená paní, Vážený pane,

Závazně u Vás objednávám zahradnické práce dle níže uvedeného soupisu:

### **Údržba parkových úprav - jaro 2024**

<b>Navrhované práce</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Vertikutace trávníku	m2	2815	2	5 630,00 Kč
Dosetí trávníku	soubor	1	500	500,00 Kč
Hnojení trávníku	m2	2815	0,6	1 689,00 Kč
Ostříhání a vyčištění stromů, keřů a trvalek	soubor	1	7100	7 100,00 Kč
Hnojení stromů, keřů a trvalek	soubor	1	1750	1 750,00 Kč
Kantování záhonů	soubor	1	4600	4 600,00 Kč
Výsadba Jedle	ks	1	1500	1 500,00 Kč
Výsadba Rododendronů	ks	10	125	1 250,00 Kč
Vyčištění kačírkových ploch, dosypání	soubor	1	1750	1 750,00 Kč
Celkový úklid nakládka a likvidace odpadu	kontajner	1	2700	2 700,00 Kč
				<b>28 469,00 Kč</b>

<b>Navrhovaný materiál</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Abies sp. 120+	ks	1	2485	2 485,00 Kč
Rhododendron sp. 20-40	ks	10	550	5 500,00 Kč
Mulčovací kůra	m3	4	1100	4 400,00 Kč
Hnojivo na trávníky, Gardenboom	kg	60	82	4 920,00 Kč
Hnojivo na Rhododendrony	kg	4	75	300,00 Kč
Hnojivo na jehličiny a stálezelené keře	kg	10	55	550,00 Kč
Travní osivo	kg	2	150	300,00 Kč
Hnojivo na keře	kg	5	35	175,00 Kč
Kačírek	t	1	1100	1 100,00 Kč
				<b>19 730,00 Kč</b>

Navrhované práce u hřiště a v areálu	MJ	množství	cena	celkem
Vertikutace trávníku	m2	1410	2	2 820,00 Kč
Dosetí trávníku	soubor	1	100	100,00 Kč
Hnojení trávníku	m2	1410	0,6	846,00 Kč
Přihnojení dosázených rostlin u hřiště	ks	1	300	300,00 Kč
Vyčištění záhonu u hřiště	soubor	1	2100	2 100,00 Kč
Vyfrézování pařezů do pr. 80cm	ks	2	3000	6 000,00 Kč
Vyfrézování pařezů do pr. 40cm	ks	1	1100	1 100,00 Kč
				<b>13 266,00 Kč</b>

**Celkem bez DPH**

21% DPH

**Celková cena včetně DPH**

**61 465,00 Kč**

12 907,65 Kč

**74 372,65 Kč**

Velmi děkuji a s pozdravem



.....  
**Jméno objednávající osoby**

.....  
správce rozpočtu



.....  
ředitel organizace



Písemný souhlas dodavatele:

Sadové úpravy s.r.o.

V Úvalně

Dne 19.4.2024



podpis



**Fakturační údaje – jsme plátcí DPH**

Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace  
Sídlo: Kavalcova 1, Bruntál, 792 01  
IČO: 00601322  
DIČ: CZ00601322